
Tételek katalógusa Árverés #8331 
Kezdet Tue 12/05/2020 órák 15:30

Vég Fri 12/06/2020 órák 15:30

Kauciós letét: EUR 2.000,00

TÃ©TELEK
#1: MÃ¡rka: Porsche

modell: Panamera
Ã‰v: 2011

EUR 19.700,00
#2: MÃ¡rka: BMW

modell: 520D Xdrive
Ã‰v: 2014

EUR 15.900,00
#3: MÃ¡rka: Volkswagen

modell: New Beetle Cabrio
Ã‰v: 2004

EUR 2.600,00
#4: MÃ¡rka: MINI

modell: Cooper
Ã‰v: 2007

EUR 3.300,00
#5: MÃ¡rka: Dacia

modell: Duster
Ã‰v: 2015

EUR 5.800,00
#6: MÃ¡rka: Audi

modell: A4 Avant
Ã‰v: 2006

EUR 2.400,00
#7: MÃ¡rka: FIAT

modell: 500x
Ã‰v: 2015

EUR 14.900,00
#8: MÃ¡rka: Aprilia

modell: R1000
Ã‰v: 2004

EUR 4.710,00
#9: MÃ¡rka: Alfa Romeo

modell: Brera
Ã‰v: 2008

EUR 4.300,00
#10: MÃ¡rka: Smart

modell: For Two Coupè
Ã‰v: 2008

EUR 2.600,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:19 page 1



Tételek katalógusa Árverés #8331 
Kezdet Tue 12/05/2020 órák 15:30

Vég Fri 12/06/2020 órák 15:30

Kauciós letét: EUR 2.000,00

#11: MÃ¡rka: Mercedes
modell: Classe A
Ã‰v: 2007

EUR 3.000,00
#12: MÃ¡rka: FIAT

modell: Berlina 500
Ã‰v: 1983

EUR 4.000,00
#13: MÃ¡rka: Volkswagen

modell: Golf
Ã‰v: 2005

EUR 6.000,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:19 page 2


